

Envigado, 10 de marzo de 2020

13 MAR 2020

Señor

JUEZ TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO

E. S. D.

Ref. Ejecutivo con título hipotecario
Dte. Héctor Evelio Botero Quintero (cesionario)
Dda. Fidel Ángel Ríos Llanos
RDO: 2018 - 00101

ALVARO HERNAN MEJÍA ESTRADA, apoderado especial del demandante en el asunto indicado en la referencia, y con fundamento en el Art. 446 del C.G.P. presento a usted con todo respeto, la liquidación especificada del capital y los intereses demandados, más las costas liquidadas en este proceso.

Aterramente,

ALVARO HERNAN MEJÍA ESTRADA
T.P. 55.828 C.S. de la J.

Alex Velez
12 MAR'20 1:17PM
@1938

Vigencia		Brio. Cte.	Maxima mensual	Tasa	Inserte en esta columna	Liquidacion de credito				
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	Capitales, cuotas u otros	Capital liquidable	Dias	Intereses en esta liquidacion	Saldo de intereses	Saldo de capital mas intereses
1-feb-17	28-feb-17	22.34%	2.44%	0.00081254	\$ 20,000,000	\$ 20,000,000	8	\$ 130,006.44	\$ 130,006	\$ 20,130,006
1-mar-17	31-mar-17	22.34%	2.44%	0.00081254		\$ 20,000,000	30	\$ 487,524	\$ 617,531	\$ 20,617,531
1-abr-17	30-abr-17	22.33%	2.44%	0.000812221		\$ 20,000,000	30	\$ 487,332	\$ 1,104,863	\$ 21,104,863
1-may-17	31-may-17	22.33%	2.44%	0.000812221		\$ 20,000,000	30	\$ 487,332	\$ 1,592,195	\$ 21,592,195
1-jun-17	30-jun-17	22.33%	2.44%	0.000812221		\$ 20,000,000	30	\$ 487,332	\$ 2,079,528	\$ 22,079,528
1-jul-17	31-jul-17	21.98%	2.40%	0.00080101		\$ 20,000,000	30	\$ 480,606	\$ 2,560,134	\$ 22,560,134
1-ago-17	31-ago-17	21.98%	2.40%	0.00080101		\$ 20,000,000	30	\$ 480,606	\$ 3,040,739	\$ 23,040,739
1-sep-17	30-sep-17	21.98%	2.40%	0.00080101		\$ 20,000,000	30	\$ 480,606	\$ 3,521,345	\$ 23,521,345
1-oct-17	31-oct-17	21.15%	2.32%	0.000774262		\$ 20,000,000	30	\$ 464,557	\$ 3,985,902	\$ 23,985,902
1-nov-17	30-nov-17	20.96%	2.30%	0.000768106		\$ 20,000,000	30	\$ 460,864	\$ 4,446,766	\$ 24,446,766
1-dic-17	31-dic-17	20.77%	2.29%	0.000761938		\$ 20,000,000	30	\$ 457,163	\$ 4,903,929	\$ 24,903,929
1-ene-18	31-ene-18	20.69%	2.28%	0.000759337		\$ 20,000,000	30	\$ 455,602	\$ 5,359,531	\$ 25,359,531
1-feb-18	28-feb-18	21.01%	2.31%	0.000769727		\$ 20,000,000	30	\$ 461,836	\$ 5,821,367	\$ 25,821,367
1-mar-18	31-mar-18	20.68%	2.28%	0.000759012		\$ 20,000,000	30	\$ 455,407	\$ 6,276,774	\$ 26,276,774
1-abr-18	30-abr-18	20.48%	2.26%	0.0007525		\$ 20,000,000	30	\$ 451,500	\$ 6,728,274	\$ 26,728,274
1-may-18	31-may-18	20.44%	2.25%	0.000751196		\$ 20,000,000	30	\$ 450,718	\$ 7,178,992	\$ 27,178,992
1-jun-18	30-jun-18	20.28%	2.24%	0.000745974		\$ 20,000,000	30	\$ 447,585	\$ 7,626,576	\$ 27,626,576
1-jul-18	31-jul-18	20.03%	2.21%	0.000737798		\$ 20,000,000	30	\$ 442,679	\$ 8,069,255	\$ 28,069,255
1-ago-18	31-ago-18	19.94%	2.20%	0.000734849		\$ 20,000,000	30	\$ 440,909	\$ 8,510,164	\$ 28,510,164
1-sep-18	30-sep-18	19.81%	2.19%	0.000730584		\$ 20,000,000	30	\$ 438,351	\$ 8,948,515	\$ 28,948,515
1-oct-18	31-oct-18	19.63%	2.17%	0.00072467		\$ 20,000,000	30	\$ 434,802	\$ 9,383,317	\$ 29,383,317
1-nov-18	30-nov-18	19.49%	2.16%	0.000720062		\$ 20,000,000	30	\$ 432,037	\$ 9,815,354	\$ 29,815,354
1-dic-18	31-dic-18	19.40%	2.15%	0.000717097		\$ 20,000,000	30	\$ 430,258	\$ 10,245,612	\$ 30,245,612

98

1-ene-19	31-ene-19	19.16%	2.13%	0.000709174	\$ 20,000,000	30 \$	425,504	\$ 10,671,116	\$ 30,671,116
1-feb-19	28-feb-19	19.70%	2.18%	0.000726971	\$ 20,000,000	30 \$	436,183	\$ 11,107,299	\$ 31,107,299
1-mar-19	31-mar-19	19.37%	2.15%	0.000716107	\$ 20,000,000	30 \$	429,664	\$ 11,536,964	\$ 31,536,964
1-abr-19	30-abr-19	19.32%	2.14%	0.000714458	\$ 20,000,000	30 \$	428,675	\$ 11,965,638	\$ 31,965,638
1-may-19	31-may-19	19.34%	2.15%	0.000715118	\$ 20,000,000	30 \$	429,071	\$ 12,394,709	\$ 32,394,709
1-jun-19	30-jun-19	19.30%	2.14%	0.000713798	\$ 20,000,000	30 \$	428,279	\$ 12,822,988	\$ 32,822,988
1-jul-19	31-jul-19	19.28%	2.14%	0.000713138	\$ 20,000,000	30 \$	427,882.62	\$ 13,250,870	\$ 33,250,870
1-ago-19	31-ago-19	19.32%	2.14%	0.000714458	\$ 20,000,000	30 \$	428,674.72	\$ 13,679,545	\$ 33,679,545
1-sep-19	30-sep-19	19.32%	2.14%	0.000714458	\$ 20,000,000	30 \$	428,674.72	\$ 14,108,220	\$ 34,108,220
1-oct-19	31-oct-19	19.10%	2.12%	0.00070719	\$ 20,000,000	30 \$	424,313.98	\$ 14,532,534	\$ 34,532,534
1-nov-19	30-nov-19	19.03%	2.11%	0.000704874	\$ 20,000,000	30 \$	422,924.32	\$ 14,955,458	\$ 34,955,458
1-dic-19	31-dic-19	19.03%	2.11%	0.000704874	\$ 20,000,000	30 \$	422,924.32	\$ 15,378,382	\$ 35,378,382
1-ene-20	31-ene-20	18.77%	2.09%	0.000696256	\$ 20,000,000	30 \$	417,753.60	\$ 15,796,136	\$ 35,796,136
1-feb-20	29-feb-20	19.06%	2.12%	0.000705867	\$ 20,000,000	30 \$	423,520.02	\$ 16,219,656	\$ 36,219,656
1-mar-20	31-mar-20	18.95%	2.11%	0.000702225	\$ 20,000,000	30 \$	421,334.87	\$ 16,640,991	\$ 36,640,991

TOTAL	TOTAL
\$ 16,219,656	\$ 16,640,991
saldo capital	\$ 20,000,000
saldo intereses	\$ 16,640,991
total capital e intereses	\$ 36,640,991
costas y agencias	\$ 1,136,400
GRAN TOTAL	\$ 37,777,391

69